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Komutimi dhe rrugëzimi në rrjetat e të dhënave

Ora 9:00, 

salla 307

Teknologjitë hardware në telekomunikacion

Ora 14:00, 

salla 115

Menaxhimi i inovacionit dhe i projekteve

Ora 09:00, 

salla 204

Sistemet e komunikimeve mobile

Ora 14:00, 

salla 115

Optimizimi i grafeve

Ora12:00, 

salla 111

Bazat e televizionit numerik

Ora 9:00, 

salla 201

Aplikimet multimediale për web dhe pajisjet mobile

Ora 9:00, 

salla 111

Aplikime të sistemeve satelitore

Ora 9:00, 

salla 111


